



Dolnośląskie Forum
Organizacji Pozarządowych
i Aktywności Społecznej
2012

Dolnośląskie Forum Organizacji Pozarządowych i Aktywności Społecznej 2012

Zaproszenie do udziału w Trójsektorowej Konferencji i Panelu Dyskusyjnym w ramach Dolnośląskiego Forum Organizacji Pozarządowych i Aktywności Społecznej.

Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych serdecznie zaprasza Państwa

do udziału w Panelu pt.: Rola dolnośląskich Rad Działalności Pożytku Publicznego w kształtowaniu dialogu obywatelskiego, który odbędzie się 26 maja (sobota) o godz. 10.30 we **Wrocławskim Centrum Konferencyjnym przy Hali Stulecia, ul. Wystawowa 1 we Wrocławiu.**

Panel skierowany jest do przedstawicieli funkcjonujących Rad działalności Pożytku Publicznego na Dolnym Śląsku oraz osób zainteresowanych powołaniem takiego ciała konsultacyjno–doradczego.

Pierwsze na Dolnym Śląsku, spotkanie panelowe ma być okazją do wymiany informacji i porównania doświadczeń środowiska samorządowego i pozarządowego, na co dzień podejmujących trudne zadania w zakresie pożytku publicznego oraz próby odpowiedzi na pytania:

- ✓ Czy po nowelizacji ustawy o działalności pożytku publicznego, gdzie uregulowano kwestię powstawania Rad działalności pożytku publicznego, Rady to coś pożytecznego czy tylko atrapy? Jak zwiększać realny wpływ Rady w na tworzenie lokalnej polityki?
- ✓ Jaki jest charakter i zadania Rad? Czy Rada powinna być miejscem, gdzie można sygnalizować pewne problemy, inicjować procedury, wskazywać rozwiązania czy tylko opiniować i konsultować dokumenty wpływające do Rady.
- ✓ Jak wspierać aktywność przedstawicieli Rad w budowaniu platformy wymiany doświadczeń i dialogu z sektorem pozarządowym?

Do moderowania spotkania zaprosiliśmy Waldemara Weihsa – Prezesa Dolnośląskiej Federacji Organizacji Pozarządowych.

Gościem będzie Pani Wioleta Matysek – Szumilas – Radna Województwa Dolnośląskiego

Po części Panelowej odbędzie się sesja wspólna, w której wezmą również udział uczestnicy trzech równoległych paneli, tj. pełnomocnicy ds. z organizacjami pozarządowymi samorządów lokalnych, przedstawiciele firm odpowiedzialnych społecznie oraz organizacji pozarządowych, pt. „NGO XXI w – uzupełnienie, margines czy synergia w działaniu?!”,

- ✓ rola NGO w życiu codziennym
- ✓ formuła współpracy NGO - administracja publiczna
- ✓ profesjonalizm NGO a urzędnicze wsparcie
- ✓ rola mediów i kampanii społecznych w funkcjonowaniu NGO

Udział w Panelu i Konferencji jest bezpłatny.

Zgłoszenia udziału prosimy dokonać w terminie do 25 maja 2012 r. na adres siedziby Biura DFOP: pl. Solidarności 1/3/5, pok. 515, 53-661 Wrocław, lub telefonicznie na nr 71 793 23 24 lub elektronicznie na adres: maria.mika@dfop.org.pl

ORGANIZATORZY:
HALA STULECIA
CENTENNIAL HALL





Dolnośląskie Forum
Organizacji Pozarządowych
i Aktywności Społecznej
2012

Dolnośląskie Forum Organizacji Pozarządowych i Aktywności Społecznej 2012

Po zakończeniu konferencji zapraszamy również do udziału w Targach Organizacji Pozarządowych odbywających się w ramach Dolnośląskiego Forum Organizacji Pozarządowych i Aktywności Społecznej realizowanych przez Halę Stulecia oraz wrocławskie organizacje pozarządowe w ramach strategii CSR (firmy odpowiedzialnej społecznie), która polega na zorganizowaniu Dolnośląskich Targów Organizacji Pozarządowych (NGO) na Pergoli oraz Forum "Współpraca trójsektorowa na rzecz rozwoju Dolnego Śląska". Przedsięwzięcie realizowane jest przy wsparciu finansowym Budżetu Województwa Dolnośląskiego

Organizatorzy planują także wydarzenia towarzyszących oraz koncerty. Całość zakończy się pokazem fontanny multimedialnej o godz. 21:30.

Więcej informacji na temat Targów NGO na stronie: <http://www.halastulecia.pl/web/10157/111>

Patronat honorowy nad przedsięwzięciem objął Marszałek Województwa Dolnośląskiego i Prezydent Miasta Wrocławia

Organizatorami Dolnośląskiego Forum Organizacji Pozarządowych i Aktywności Społecznej 2012 są: Wrocławskie Przedsiębiorstwo Hala Ludowa Sp. z o.o., Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych, Fundacja Wspierania Organizacji Pozarządowych „Umbrella”/Wrocławskie Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych SEKTOR 3, Stowarzyszenie Centrum ds. Katastrof i Klęsk Żywiolowych TRATWA, Regionalne Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych, Dolnośląska Rada ds. Młodzieży.

ORGANIZATORZY:
HALA STULECIA
CENTENNIAL HALL

